
COUPE ILE DE FRANCE AMV COMBAT 16 mars 2025

Pupille : -30 KG kg Masculin

1 - 11585489X WALLOIS PAUL VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11494816Q FERNANDES ABEL YI KING DO TOKALELEI 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11423415F ARAB AYLAN YI KING DO TOKALELEI 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Pupille : -35 KG kg Masculin 

1 - 11520502K TOUNKARA ABOUBACAR S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11403166V ESPERANCE HEINDRYSS ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11608805R ELLOUZ YANIS ASS DU CENTRE PARISIEN DE QWAN KI DO092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Pupille : -25 KG kg Feminine 

1 - 11198276P KOUNI NAILA ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11289457Y HATTAB LILIA S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 - 11403349U PELUCHON LANA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Pupille : -35 KG kg Feminine

1 - 11520489V ELMARHRI LINA S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11632936V VETEL SWANNE UNION DE VIET VO DAO DE MERY 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Pupille : -40 KG kg Feminine 

1 - 11454155T BOUZIANE ELOISE S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11631804Q RAHMANI ARIJ S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Benjamin : -30 KG kg Masculin 

1 - 11437964U ROBINET NOA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE C094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11364974H BAKAOOLLAH WISSEM ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11288601T SEPIERE LEDRU TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Page 1 de 6



Benjamin : -35 KG kg Masculin

1 - 11315463R DULAC LEANDRE TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11624217T NOTTE LOPES LEO ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11543403C RUSNAK ADRIAN ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE C094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Benjamin : -40 KG kg Masculin 

1 - 11627247M AGBODJAN RAYANE UNION DE VIET VO DAO DE MERY 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11307030A CHALLAOUI SOREN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11631802N PIGNEIRA EYLAK S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Benjamin : -45 KG kg Masculin 

1 - 11267751F BERHIL BILEL ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11578443P DESVIGNES DANY VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin : -50 KG kg Masculin

1 - 11591754H GILLON RAPHAEL ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11288585B KERTAL YANIS S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 - 11537560B CISSOKHO NELSON ASS DU CENTRE PARISIEN DE QWAN KI DO092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin : -55 KG kg Masculin

1 - 11506704M DA MOTA NOHAM VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11578431B DEDIEU MAXENCE VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin : -45 KG kg Feminine 

1 - 11364973G BAKAOOLLAH INAYA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11332668S PLUYS HANHANI KAYLINE VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 11292290D BARAT MELANIE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Benjamin : -50 KG kg Feminine 

1 - 11666299K BERKAINE ALYA VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 11310450S DRIDI SANDRA VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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Benjamin : +50 KG kg Feminine 

1 - 11292289C HAMDAOUI NAYLINE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11241552D AMCHARHOU INES VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime : -40 KG kg Masculin 

1 - 11423420L FRITSCH RAPHAEL YI KING DO TOKALELEI 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11196765W NGUYEN QUENTIN YI KING DO TOKALELEI 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Minime : -45 KG kg Masculin 

1 - 11511226C FILLETTE MAYRONN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11403156K CAZAC JOHANN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11423670H ZALEGH AS-SAMAD ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Minime : -50 KG kg Masculin

1 - 11675119W VO MAXIME TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11169908E VARLET ROBIN VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Minime : +65 KG kg Masculin

1 - 11484706B JOUAANA ANAS VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11300963F RUSNAK GABRIEL ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE C094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Minime : -40 KG kg Feminine 

1 - 11198253P GOUPIL AXELLE ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 10985412Q CAZAC ANGELINE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Minime : -50 KG kg Feminine 

1 - 11403350V PELUCHON CHLOE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11273236S GUERMAT ZEINEB INES ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11541391Q MARRECAU HEYMMA ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
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Cadet : -52 KG kg Masculin

1 - 10817981A KOUNI OWAYS ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 10921070D STEFANKO DEMYAN ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11022992N PARIS KENAN SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Cadet : -57 KG kg Masculin 

1 - 11328871Q GUERMAT YOUNES ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11181466S ABADA MAHER SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 10806305J SADIK YANNIS VOSONLONG BOIS-LE-ROI 077 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Cadet : -63 KG kg Masculin

1 - 11193991G DOLLIN MALCOLM ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11602964S LAHSSINI JADEN CHIA SE FIGHT -  PARTAGE DU COMBAT 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Cadet : -70 KG kg Masculin

1 - 11116717N HAMDAOUI NADJI ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11631788X NGUYEN YANN TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Cadet : -54 KG kg Feminine 

1 - 11116718P HAMDAOUI NAINA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11019711W MODESTINE LOUANNE VILLEPINTE CL OMNISP ARTS MART 093 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet : +54 KG kg Feminine

1 - LOYSEL NAELYS TAY SON VO DAO

2 - 10991581V COAT LARA VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Junior : -61 KG kg Masculin

1 - 11423421M FRITSCH JEREMIE YI KING DO TOKALELEI 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11600878A DESBRUYERES ALBAN QKD ANTONY 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Junior : -68 KG kg Masculin 

1 - 11116716M HAMDAOUI NAYL ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
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2 - 11169894P BUNIOWSKI JAN VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Junior : -76 KG kg Masculin 

1 - 11445173F LAHSSINI NOLANE CHIA SE FIGHT -  PARTAGE DU COMBAT 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11180852A DESAULT YOHAN LES DRAGONS DE LA RECRE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11484716M JOUAANA IBRAHIM VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Junior : -59 KG kg Feminine 

1 - 11101142J REZZIK LYNA SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11600901A GISSINGER CLEMENTINE QKD ANTONY 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Seniors Amv : -67 KG kg Masculin

1 - 10356156R MAURY HUGO XUAN TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11445171D BARDE MAURY LUCAS CHIA SE FIGHT -  PARTAGE DU COMBAT 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11005531J LAGIER VICTOR SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Seniors Amv : -75 KG kg Masculin

1 - 11209312K CHARLES NATHAN CHIA SE FIGHT -  PARTAGE DU COMBAT 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11116715L HAMDAOUI NEDJMDDINE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 10112236L BIRON YOHANE VILLEPINTE CL OMNISP ARTS MART 093 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Seniors Amv : -84 KG kg Masculin 

1 - 11059574B GAUDRON KEENLEY CHIA SE FIGHT -  PARTAGE DU COMBAT 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11608298Q BEKHEDDA NADIR KIM HO  LE TIGRE JAUNE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11679367P BANGA EDDY ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Seniors Amv : +84 KG kg Masculin 

1 - 11515330N GIRARD LIONEL VILLEPINTE CL OMNISP ARTS MART 093 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11545036C MERZOUK MOHAMED VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

3 - 10079250G DENIS SWAN CERCLE DES CENT GARDES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Seniors Amv : -50 KG kg Feminine 
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1 - 11622047K BOULESTEIX DA SILVA CELESTCHIA SE FIGHT -  PARTAGE DU COMBAT 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11578413G BERKAINE LENA VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Seniors Amv : -68 KG kg Feminine 

1 - 11508790E GONZALEZ BACALLAO DAYMARTS MARTIAUX ERMONTOIS 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11160811R CROZAT ZOE UNION DE VIET VO DAO DE MERY 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11105528B BORDAT CAROLINE LES DRAGONS DE LA RECRE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Vétéran 1 : -75 KG kg Masculin 

1 - 11641556Q DESVIGNES GREGORY VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

2 - 01398148B NONG YANN DARA VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Vétéran 1 : +84 KG kg Masculin 

1 - 11385028F OGOU FABIEN YI KING DO TOKALELEI 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11493721A MAZAJCZYK LAURENT VOSONLONG BOIS-LE-ROI 077 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE ET MARNE

Vétéran 2 : -75 KG kg Masculin 

1 - 11695362A MA HAI-BINH THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

2 - 09014773R BAUM OREN ASS DU CENTRE PARISIEN DE QWAN KI DO092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE
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COUPE ILE DE FRANCE AMV TECHNIQUE MAINS NUES 15 mars 2025

Benjamin Masculin

1 - 11288601T SEPIERE LEDRU TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11622098Q EL BAZ LUCAS SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11307030A CHALLAOUI SOREN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Minime Masculin

1 - 11403156K CAZAC JOHANN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11116712H GUERIN ROMAIN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11511226C FILLETTE MAYRONN ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Cadet Masculin 

1 - 11651397M LEBAIGUE-BENITEZ LEO SONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

2 - 11432469W LOGEAIS SATYA VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11091145S SGAIER JALIL SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Pupille Feminine 

1 - 11403160P CAZAC EVA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11364819P SEPIERRE CASSANDRA TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 - 11520489V ELMARHRI LINA S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Junior Masculin 

1 - 11432489T TRAN VINCENT VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11432477F PIGEAT ORPHEE VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11446769Q LE TOURNEAU VINCENT ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

Seniors Amv Masculin 

1 - 11159435V PHAM BINH MINH THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE
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2 - 10908774N OPIOLA JULYANN ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

3 - 11085149A ORLUC CYRIL ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

Vétéran 1 Masculin 

1 - 09480999J CAZAC JEAN YVES ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 01489079P PLANCHE OLIVIER VO CO TRUYEN SURESNES 092 COMITE DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE

Benjamin Feminine 

1 - 11698235X DEHARD MY-LOAN THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

2 - 11631796G HAMAR JANA S C A 2000 EVRY 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 - 11292290D BARAT MELANIE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Minime Feminine

1 - 10985412Q CAZAC ANGELINE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11396891A HENAOUI NELIA SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11682998L ARONDEL EMILIE CLUB SPORTIF DE CHARONNE 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

Cadet Feminine 

1 - 11398147Q FLAMANT LEA-MAI SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11116718P HAMDAOUI NAINA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11142531W TAUZIN LUNA KIM HO  LE TIGRE JAUNE 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Junior Feminine 

1 - 11403134L MIRO LOLA SONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

2 - 11663152P BRIAN-VIGOUREUX ROMANSONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

Seniors Amv Feminine 

1 - 11411254M DINH LIULI PARIS VOTHUAT CLUB 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

2 - 10477876V VIDAL SARAH ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

Pupille Masculin 
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1 - 11403166V ESPERANCE HEINDRYSS ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11674862S LE ELON TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

3 - 11674559N SAUGET DORIAN TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

Vétéran 2 Masculin

1 - 09456123U HO THANH HUNG TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 11694653E ÐINH XUAN ANH TUAN THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

3 - 11695362A MA HAI-BINH THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Vétéran 2 Feminine 

1 - 10654263V ALIOTTI ANNE THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

2 - 10310565L SAINTON ARMELLE SONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

COUPE ILE DE FRANCE AMV TECHNIQUE ARMES BAI VU KHI 15 mars 2025

Benjamin Masculin 

1 - 11622098Q EL BAZ LUCAS SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11417161H BAHBAH CAMIL SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Cadet Masculin

1 - 11651397M LEBAIGUE-BENITEZ LEO SONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

2 - 11091145S SGAIER JALIL SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

3 - 11432469W LOGEAIS SATYA VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Junior Masculin

1 - 11432489T TRAN VINCENT VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11446769Q LE TOURNEAU VINCENT ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

3 - 11432477F PIGEAT ORPHEE VO THUAT VAN VO DAO IVRY 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE
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Seniors Amv Masculin 

1 - 10908774N OPIOLA JULYANN ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

2 - 11612815A FOENKINOS THEO ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

3 - 11085149A ORLUC CYRIL ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

Benjamin Feminine 

1 - 11698235X DEHARD MY-LOAN THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

2 - 11292290D BARAT MELANIE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11364973G BAKAOOLLAH INAYA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

Minime Feminine 

1 - 10985412Q CAZAC ANGELINE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11403350V PELUCHON CHLOE ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11396891A HENAOUI NELIA SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Cadet Feminine 

1 - 11101132X DESSALLES NZANG ESTHERSON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

2 - 11116718P HAMDAOUI NAINA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

3 - 11398147Q FLAMANT LEA-MAI SON LONG VO DAO 094 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL DE MARNE

Junior Feminine 

1 - 11403134L MIRO LOLA SONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

2 - 11663152P BRIAN-VIGOUREUX ROMANSONG LONG PARIS 20 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

Seniors Amv Feminine 

1 - 11411254M DINH LIULI PARIS VOTHUAT CLUB 075 COMITE DEPARTEMENTAL DE PARIS

2 - 10477876V VIDAL SARAH ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 078 COMITE DEPARTEMENTAL DES YVELINES

Vétéran 1 et 2 Masculin

1 - 09456123U HO THANH HUNG TIGRES DE GRAND BOURG 091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

2 - 09480999J CAZAC JEAN YVES ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
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3 - 11694653E ÐINH XUAN ANH TUAN THANH LONG VO DAO FRANCE 013 COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE

Pupille Feminine 

1 - 11403160P CAZAC EVA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

2 - 11403349U PELUCHON LANA ACADEMIE TAY SON VO DAO 95 095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
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